SIGMAY

Integracion de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresién: 17/10/2024

Cuenta Periodo

5.1.3.6.01.01

Publicaciones

oficiales para Marzo

difusién e

informacion
Abril
Mayo
Junio

Folio Cadena

EG20240331000655

EG20240430000284

EG20240430000417

EG20240430000492

EG20240529000273

EG20240531000390

EG20240628000328

EG20240628000339

EG20240630000342

EG20240630000346

EG20240630000427

EG20240630000502

Origen

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

COMPROBACI
ON DE SUJETO

A
COMPROBAR

RECEPCION
DE COMPRA

Descripcion

TRANSF: 76314025
FISCALES22 PAGO FACT:
3EOD X PUBLICIDAD DE
EVENTOS DEPORTIVOS DEL
PRIMER TRIMESTRE DE 2024

TRANS. 35546034 FISCALES
22, PAGO DE FACT. F-199,
POR DIFUSION DE
CONTENIDO INSTITUCIONAL
DEL AYUNTAMIENTO DE
HUEYAPAN

CH: 0184 PART 24 PAGO
FACT: 193 X COMPRA DE
LONAS PUBLICITARIAS Y
VINILES IMPRESOS

TRANSF: 4427123 FISCALES
22 PAGO DE FACT:
84DABCBB POR CONCEPTO
DE IMPRESION DE LONAS
PUBLICITARIAS Y VINIL

CH: 0222 PART 24 PAGO X
SERV. DE PERIFONEO DE
DIV. EVENTOS DEL MPIO.

TRANSF: 11328025 PART 24
PAGO FACT: C671, DIFUSION
DE CONTENIDO
INSTITUCIONAL DEL AYTO.
DE ABRIL Y MAYO/2024

TRANSF: 99079053 PART 24
PAGO FACT: FA18, X
PUBLICIDAD DE EVENTOS
DEPORTIVOS
CORRESPONDIENTES AL
2DO TRIMESTRE DE 2024.

TRANSF: 99079053 PART 24
PAGO FACT: FA18, X
PUBLICIDAD DE EVENTOS
DEPORTIVOS
CORRESPONDIENTES AL
2DO TRIMESTRE DE 2024.

TRANSF: 13647035 PART 24
PAGO FACT: 351A, COMPRA
DE VINIL IMPRESO
P/PUBLICITAR LAS
ACCIONES DEL AYTO.

TRANSF: 1364052 PART 24
PAGO FACT: 07EE,
IMPRESION DE LONAS
P/PUBLICITAR ACCIONES
DEL AYTO.

COMPROBACION CH: 0326
PART 24

TRANSF: 99079053 FISCALES
22 PAGO FACT: FA18, X
PUBLICIDAD DE EVENTOS
DEPORTIVOS
CORRESPONDIENTES AL
2DO TRIMESTRE DE 2024.

Operacién

Nam.
Oper.

Beneficiario

REBECA MILLAN
FERNANDEZ

AURORA LANDA ZARATE

INES FUENTES MORENO

INES FUENTES MORENO

CRIZTEL MERCEDES
GOMEZ HERRERA

AURORA LANDA ZARATE

REBECA MILLAN
FERNANDEZ

REBECA MILLAN
FERNANDEZ

INES FUENTES MORENO

INES FUENTES MORENO

REBECA MILLAN
FERNANDEZ

Importe
Oper.

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fecha
Oper.

Fecha

13/03/2024

04/04/2024

08/04/2024

26/04/2024

02/05/2024

17/05/2024

19/06/2024

19/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

18/06/2024

19/06/2024

Saldo Inicial

$0.00

$0.00

$11,475.00

$15,475.00

$37,644.70

$44,082.17

$56,982.17

$66,262.17

$77,737.17

$66,262.17

$69,087.31

$87,447.31

$87,525.31

Cargo

$0.00

$11,475.00

$4,000.00

$22,169.70

$6,437.47

$12,900.00

$9,280.00

$11,475.00

-$11,475.00

$2,825.14

$18,360.00

$78.00

$11,475.00

Abono

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Saldo Final

$0.00

$11,475.00

$15,475.00

$37,644.70

$44,082.17

$56,982.17

$66,262.17

$77,737.17

$66,262.17

$69,087.31

$87,447.31

$87,525.31

$99,000.31
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SIGMAY

Integracion de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresién: 17/10/2024

Cuenta

5.1.3.6.01.01
Publicaciones
oficiales para
difusion e
informacion

Periodo

Julio

Agosto

Septiembr
e

Folio Cadena

EG20240731000171

EG20240731000415

EG20240731000485

EG20240731000490

EG20240731000493

EG20240831000378

EG20240831000506

EG20240927000135

EG20240930000331

EG20240930000335

EG20240930000367

EG20240930000467

Origen

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

COMPROBACI
ON DE SUJETO
A
COMPROBAR

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

Descripcion

TRANSF: 40058027 PART 24
PAGO FACT: 14, DIFUSION
DE CONTENIDO
INSTITUCIONAL DEL H.
AYTO. DE HUEYAPAN DE
OCAMPO,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE JUNIO/2024.

CH: 0397 PART 24 PAGO X
SERV. DE PERIFONEO Y EQ,
DE AUDIO EN LOS MESES DE
ABRIL, MAYO Y JUNIO/2024.

TRANSF: 98821039 FISCALES
22 PAGO FACT: 6C3A X PUB.
DE LAS ACCIONES DE GOB.
INSERTADAS EN LA
PRIMERA EDICION

TRANSF: 98821039 FISCALES
22 PAGO FACT: 6C3A X PUB.
DE LAS ACCIONES DE GOB.
INSERTADAS EN LA
PRIMERA EDICION

TRANSF: 98821039 FISCALES
22 PAGO FACT: 6C3A X PUB.
DE LAS ACCIONES DE GOB.
INSERTADAS EN LA
PRIMERA EDICION

TRANSF: 25360026 PART 24
PAGO FACT: 21 POR
DIFUSION DE CONTENIDO
INSTITUCIONAL DEL AYTO.
DE HUEYAPAN DE OCAMPO,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE JULIO/2024.

TRANSF: 62102028 FISCALES
PAGO FACT: 7AC3 X PUB. DE
EVENTOS DEPORTIVOS DEL
TERCER TRIMESTRE DE
2024

COMPROBACION CH: 0505
PART 24

TRANSF: 83168045 PART 24
PAGO FACT: D6A4, X
COMPRA DE LONAS
IMPRESAS P/DIFUNDIR LAS
ACT. DEL AYTO.

TRANSF: 66041064 PART 24
PAGO FACT: A432D X
DIFUSION DE CONTENIDO
INSTITUCIONAL DEL MES DE
AGOSTO/2024.

TRANSF: 8080026 PART 24
PAGO FACT: 42, X DIFUSION
DE CONTENIDO
INSTITUCIONAL DEL AYTO.
DE HUEYAPAN DE O. DEL
MES DE SEPT/2024.

CH: 0237 FISCALES 22 PAGO
X RENTA DE
ESPECTACULAR EN J.D.
COVARRUBIAS, PARA
DIFUNDIR ACCIONES DE
GOBIERNO. MAYO-2024 A
DICIEMBRE-2025

Beneficiario

AURORA LANDA ZARATE

CRIZTEL MERCEDES
GOMEZ HERRERA

REBECA MILLAN

FERNANDEZ

REBECA MILLAN
FERNANDEZ

REBECA MILLAN
FERNANDEZ

AURORA LANDA ZARATE

REBECA MILLAN
FERNANDEZ

INES FUENTES MORENO

AURORA LANDA ZARATE

AURORA LANDA ZARATE

ANGEL CASTELLANOS
CRUZ

Importe
Oper.

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fecha
Oper.

Fecha

02/07/2024

26/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

05/08/2024

29/08/2024

12/09/2024

10/09/2024

09/09/2024

30/09/2024

03/09/2024

Saldo Inicial

$99,000.31

$103,640.31

$112,440.31

$126,210.31

$112,440.31

$126,210.31

$130,850.31

$142,325.31

$142,403.31

$151,468.56

$156,108.56

$160,748.56

Cargo

$4,640.00

$8,800.00

$13,770.00

-$13,770.00

$13,770.00

$4,640.00

$11,475.00

$78.00

$9,065.25

$4,640.00

$4,640.00

$39,583.33

Abono Saldo Final
$0.00 $103,640.31
$0.00 $112,440.31
$0.00 $126,210.31
$0.00 $112,440.31
$0.00 $126,210.31
$0.00 $130,850.31
$0.00 $142,325.31
$0.00 $142,403.31
$0.00 $151,468.56
$0.00 $156,108.56
$0.00 $160,748.56
$0.00 $200,331.89
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SIGMAY]

Integracion de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresién: 17/10/2024

Cuenta Periodo  Folio Cadena
5.1.3.6.01.01  Septiembr EG20240930000472

Publicaciones e
oficiales para
difusion e
informacion

EG20240930000475

TOTALES

Origen

RECEPCION
DE COMPRA

RECEPCION
DE COMPRA

Descripcion

CH: 0237 FISCALES 22 PAGO
X RENTA DE
ESPECTACULAR EN J.D.
COVARRUBIAS, PARA
DIFUNDIR ACCIONES DE
GOBIERNO. MAYO-2024 A
DICIEMBRE-2025

CH: 0237 FISCALES 22 PAGO
X RENTA DE
ESPECTACULAR EN J.D.
COVARRUBIAS, PARA
DIFUNDIR ACCIONES DE
GOBIERNO. MAYO-2024 A
DICIEMBRE-2025

Operacién

Nam.
Oper.

Beneficiario

ANGEL CASTELLANOS
CRUZ

ANGEL CASTELLANOS
CRUZ

Importe
Oper.

$0.00

$0.00

Fecha
Oper.

Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final
$200,331.89 -$39,583.33 $0.00 $160,748.56
$160,748.56 $39,583.33 $0.00 $200,331.89

$0.00  $200,331.89 $0.00 $200,331.89
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